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SIN NOMBRE

SIN NOMBRE

SIN NOMBRE

SIN NOMBRE

SIN NOMBRE

S/N

1

2

SAN ANDRES

4

5

SU
LT

EP
EC

DEL PARQUE

3

REAL DEL BOSQUE

ESTADO DE MEXICO

LA PRESA

SIGLO 1

JILOTZINGO

RANCHO VIEJO

ZUMPANGO

TIERRA Y LIBERTAD

JOQUCINGO

TE
MO

AY
A

CU
AU

TIT
LA

N 
IZC

AL
LI

PEDRO SALAZAR

EMILIANO ZAPATA

MO
RE

LO
S

OJO DE AGUA

JALATLACO

JESUS SANCHEZ

SIERRA MAZAPIL

PU
EB

LA

SIGLO 5

TAMAULIPAS

DU
RA

ZN
O

ACOLMAN

VERDINES

POZO/8

AMADOR SALAZAR

SIGLO 6

TEPEXPAN

NAYARIT

JILGUEROS

GORRIONES

ECATEPEC

MONTE BLANCO

LAS CRUCES

SIGLO 7

PASEO DE LAS PALMAS

LOS RODRIGUEZ

CHALCO

MO
NT

E L
IBA

NO

JILOTEPEC

PASEO DE LAS LOMAS

COACALCO

LO
MA

S D
E M

UR
CIA

MIGUEL HIDALGO

BOSQUE DE ALFEREZ

ATLACOMULCO

TEXCOCO

MONTE RICO

AMECAMECA

SIGLO 2

MONTE ATHOS

EUFEMIO ZAPATA

VE
RA

CR
UZ

VILLA DEL CARBON

SIGLO 8

LA NEGRA

CANARIOS

HONDA

JILGUERO

CENZONTLES

QU
ER

ET
AR

O

IG
NA

CIO
 ZA

RA
GO

ZA

SIGLO 3

CENZONTLE

LO
MAS

 DE C
OAC

AL
CO

KAREN

GERALDINE

MONTE CASINO

PASEO DE LOS VIRREYES

RUISEÑORES

MONTE MILAS

HARINAS

SIGLO 4

EMIGDIO MARMOLEJO

A L
A C

UM
BR

E

PIN
O

CE
IBA

CEDRO

MONTE ELBRUZ

FRESA

ALONDRA

MONTE TAURO

MZ 4  LT 6

OTILIO
 MONTAÑO

SA
NT

O 
TO

MA
S 

DE
 LO

S P
LA

TA
NO

S

LO
MA

S D
E A

ND
AL

UC
IA

MONTE OLIMPO

SIE
RR

A G
AM

ON

TRANCHETES

ALONDRAS

PASEO DE LOS  VIRREYES

BA
JA

 C
AL

IFO
RN

IA

SIE
RR

A G
OR

DA

ANTONIO DIAZ SOTO Y GAMA

HIDALGO

ZAPOTE

LAS TORRES

BARRANCA

CIPRES

LO
MAS

 DE
 CA

TA
LU

ÑA

BR
IS

A

SIERRA DORADA

EN
RIQ

UE
 R

EB
SA

ME
N

SIERRA DEL ORO

VILLA VICTORIA

UV
A

MONTE SINAI

MA
LIN

AL
CO

LO
MA

S D
E V

AL
EN

CIA

DONATO GUERRA

AYAPANGO

6

2DA DURAZNO

TU
LT

ITL
AN

SA
LV

AD
OR

 S
AN

CH
EZ

 C
OL

IN

JO
SE

 M CAR
RILL

O

MA
R

CARDENALES

SIE
RR

A  
VO

LC
AN

IC
A

1R
A D

E T
EM

OA
YA

JESUS CAPISTRAN

TO
NA

NI
TL

A
BOSQUE DE ARAUCARIAS

SIERRA FRIA

SIERRA DE GUADALUPE

EL SAUS

FR
ANCISCO ALARCON

NIÑOS HEROES

PR
OG

RE
SO

TIERRA LARGA

HIGUERA

PASEOS DE LAS PALMAS

RANCHO NUEVO TO
RR

ES

MONTE ETNA

GIRASOL

NOGAL

SIERRA PICACHO

FELIP
E TIJE

RA

RUISEÑOR

YA
NE

TT
E

2D
A D

E T
EM

OA
YA

BOSQUE DE LIMAS

LOMAS DE LEON

SIE
RR

A V
ER

TIE
NT

ES

MONTE CAUCASO

MONTE IRAZU

UN
ION

ROBLE

MONTE DUBA

MONTE BELLO

LO
S 

CO
LO

RI
NE

S

SIE
RR

A N
EV

AD
A

VILLA DE ALLENDE

3R
A C

DA
 N

AY
AR

IT

ESCALERA

BOSQUE DE PINOS

CI
RU

EL
A

SIERRA VENTANA

SA
LIT

RE

GRANADA

BOSQUE DE GUANABANOS

EU
CA

LIP
TO

MONTE CHIMBORAZO

BOSQUE DE EUCALIPTOS

PIR
UL

ES

SIERRA IXTLAN

SIERRA PARACAIMA

BO
SQ

UE
 DE

 EB
AN

OS

SIERRA MADRE

MONTE ARARAT

JOQUICINGO

ENCINO

CE
RR

O 
DE

L T
EP

EY
AC

BOSQUE DE NIDMEY

FRAGOSO

GA
LL

ITO
S

CESAREO BURGOS

TOMAS ALBA EDISON

XONACATLAN

MZ 4  LT 7

SEVERIANO CARRILL
O

ME
LC

HO
R 

OC
AM

PO

MONTE NARANCO

FELIPE VAQUERO

MONTE ANTUCO

SIERRA TORRECILLAS

PA
SE

O 
DE

 LA
 B

AR
RA

NC
A

LA
UR

EL

PIÑA

OC
UI

LA
N

OT
UM

BA

SAN PEDRO

CHABACANO

SA
NT

A C
RU

Z D
E A

TIZ
AP

AN

ZACAZONAPAN

LIMA LIMON

SA
N 

JU
AN

BOSQUE DE CANELOS

PL
AN

 D
E A

YA
LA

SIERRA FLACA

LOS ORGANITOS

MZ 3  LT 4

SIERRA TEZONCO

SAN LUIS POTOSI

RO
BE

RT
O 

KO
CH

BE
NI

TO
 JU

AR
EZ

JESUS NAVARRO

LA PALMA

BOSQUE DE ALIES

EN
CI

NO
S

LO
MAS

 DE
 VI

ZC
AY

A

RA
MON S

OB
ER

AN
ES

CERRO DEL TESORO

INSURGENTES

MONTE LA CRUZ

MZ
 13

  L
T 1

7

MONTE AJUSCO

CERRO DEL CHIQUIHUITE

NOPALERA

MZ
 13

  L
T 1

8

PIOQUINTO GALIS - G
ENERAL P

IOQUINTO GALIS

DANIEL M
ANTIL

LA

SIE
RR

A L
EO

NA

MZ
 13

  L
T 1

9

DE LOS ANDES

16 
DE SEPTIE

MBRE

MZ 10  LT 7

PINO SUAREZ

AL
DA

MA

MZ
 13

  L
T 1

6

LOMAS DE ARAGON

BOSQUE DE OMBUES

CEDROS

BOSQUE DE CASTAÑOS

LO
MA

S D
E G

AL
ICI

A

BOSQUE DE FRESNOS

SIERRA DE LA PLATA

VICENTE GUERRERO

COATEPEC

MZ 10  LT 8

ED
WA

RD
 S

AL
K

LAURELES

LOMAS DE CASTILLA

SAN JOSE

SA
N M

AR
TIN

MONTE HIMALAYA

CORONEL J
ESUS CAMPOS

NO
GA

LE
S

VIL
LA

 C
UA

UH
TE

MO
C

LOMAS DE NAVARRA

MONTE CARPATOS

2D
A C

DA
 N

AY
AR

IT

MONTES ESCANDINAVOS

DE 2

MZ
 13

  LT
 12

1R
A C

DA
 N

AY
AR

IT

INDEPENDENCIA

RI
CH

AR
D 

O 
RO

BI
N

JESUS MORALES

BOSQUE DE AMATES

2A 
DE MORELO

S

CA
SA

 VI
EJ

A

BOSQUE DE TAMARINDOS

DEL ARROYO

DURAZNO - BENITO JUAREZ

MONTE AZUL

MONTE EVEREST

LOMAS DE SANTANDER

CERRO DEL MOLCATE

BOSQUE DE TABACHINES

MZ
 13

  LT
 9

DA
LIA

S

MZ
 8 

 LT
 2

LO
S 

RE
YE

S 
LA

 PA
Z

MZ 3  LT 3

BOSQUE DE SAUCES

MZ
 13

  LT
 10

AT
IZA

PA
N

BOSQUE DE OLMOS

GENARO AMEZCUA

MZ 12  LT 6

SIERRA COSTERA

BOSQUE DE OCOTES

LOMAS DE EXTREMADURA

BOSQUE DE ALCANFORES

CE
RR

O 
DE

 LA
S 

ME
SA

S

LIR
IO

BOSQUE DE OCOTALES

HIDALGO - MIGUEL HIDALGO

NI
CO

LA
S 

RO
ME

RO

MISPERO

LE
CH

UGILL
A

MONTE NEGRO

GALEANA

DE LA BARRANCA

SIERRA MOJADA

ALLENDE

BOSQUE DE DURAZNOS

BO
SQ

UE
 D

E 
NA

RA
NJ

OS

RO
SA

L

BOSQUE DE PERALES

MZ
 13

  LT
 14

CORONEL P
AULINO MARTINEZ

BOSQUE DE CEIBAS

BOSQUE DE ARRAYANES

DE LOS ALPES

FRANCISCO MENDOZA

BOSQUE DE ROBLES

BOSQUE DE ENCINOS

BO
SQ

UE
 DE

 M
IMOSA

S

TEHUACAN

LOMAS DE GERONA

BOSQUE DE NUECES

MZ 1
3  

LT 
13

NAPOLE
S

BOSQUE DE AHUEHUETES

BOSQUE DE NOPALES

MZ 9  LT 2

ESMERALDA

CU
AU

HT
EM

OC

BOSQUE DE CEREZOS

MZ 13  LT 8

BU
GA

MB
ILI

AS

MZ
 8 

 LT
 3

BOSQUE DE DATILES

BOSQUE DE MAYAS

4TA CDA BAJA CALIFORNIA

MZ 12  LT 11

MANZANA

DE
 RO

CA
LLO

SA
S

BO
NIFA

CIO GARCIA

MONTE COLORADO

PASEO DE LA SERPIENTE

DE AZTECAS

TE
PO

ZA
N

BO
SQ

UE
 DE

 CI
PR

EC
ES

CERRO DEL CARACOL

DE LA PERA

BOSQUE DE MEZQUITES

BO
SQ

UE D
E A

RC
ES

BOSQUE DE ACACIAS

EL
 PU

EN
TE

 - L
OS

 PI
RU

LE
S

BOSQUE DE BAMBUES

DEL JAGUEY

BOSQUE DE MAPLES

VIO
LE

TA
S

BOSQUE DE ENEBROS

CAOBA

BO
SQ

UE
 D

E 
MA

RG
AR

ITA
S

CORONEL A
URELIO

 BRIONES

BOSQUE DE GRANADOS

MZ
 12

  LT
 12

BOSQUE DE GUANACASTLE

BO
SQ

UE
 DE

 CE
DR

OS

BO
SQ

UE
 DE

 NI
SP

ER
O

MZ 12  LT 4

BOSQUE DE OLIVOS

BOSQUE DE BEGONIAS

MZ
 12

  LT
 9

BOSQUE DE HELECHOS

BOSQUE DE LIMONEROS

IGNACIO ALLENDE - CDA DE ALLENDE

MZ 2 LT 5

BO
SQ

UE
 D

E 
BR

AS
ILE

S

BOSQUE DE OYAMELES

8º 
RE

TO
RN

O 
LO

MA
S D

E A
ND

AL
UC

IA

BOSQUE DE CICLAMOROS

BOSQUE DE GROSELLAS

12
O 

RE
TO

RN
O 

LO
MA

S D
E A

ND
AL

UC
IA

3ERA DE LA NEGRA

BOSQUE DE MANGALES

SA
N A

NT
ON

IO
 AB

AD

MZ 11  LT 2

1 A DE MORELOS

FLOR DE SAN JUAN

BO
SQ

UE
 D

E 
MA

NZ
AN

OS

1R
A D

E T
IER

RA
 LA

RG
A

EL
 C

AR
DO

N

BOSQUE DE CACAOS

2D
A D

E LA
 NEG

RA

9º 
RE

TO
RN

O 
LO

MA
S D

E A
ND

AL
UC

IA

2DA CDA QUERETARO

1E
R R

ET
OR

NO
 LO

MA
S D

E C
AS

TIL
LA

BOSQUE DE LIQUIDAMBERES

BOSQUE DE GUAYACANES

13
O 

RE
TO

RN
O 

LO
MA

S D
E A

ND
AL

UC
IA

2DA MORELOS

CERRO DEL ORO

BOSQUE DE COCOTEROS 4º RETORNO LOMAS DE COACALCO

7º RETORNO LOMAS DE COACALCO

PUERTO ESCONDIDO

5º RETORNO LOMAS DE COACALCO

BOSQUE DE MAGNOLIAS

6º RETORNO LOMAS DE COACALCO

3E
RA

 D
E T

IE
RR

A L
AR

GA

3RA CDA BAJA CALIFORNIA

1E
R R

TN
O 

LO
MA

S D
E V

AL
EN

CIA

3ER RETORNO LOMAS DE COACALCO

BO
SQ

UE
 DE

 AV
EL

LA
NA

S

4º RTNO LOMAS DE VALENCIA

2DA PRIV VERACRUZ

REYNALDO LECONA

BO
SQUE DE ALIS

OS

SALVADOR TAFOYA

3RA CDA PUEBLA

BO
SQ

UE
 DE

 AG
UA

CA
TE

S

BOSQUE DE BUGAMBILIAS

AMADOR CORTES ESTRADA

1RA PRIV VERACRUZ

3ER RTNO LOMAS DE VALENCIA

5TA PRIV EDWARD JENNER

1R
A D

E IN
SURGEN

TE
S

3E
R R

ET
OR

NO
 LO

MA
S D

E A
ND

AL
UC

IA

3ER RETORNO LOMAS DE VIZCAYA

1RA CDA DE SIERRA MAZAPIL

MORELOS

S/NMORELOS

MONTE EVEREST

S/N

S/N

CANARIOS

S/N

3

S/N

LO
MAS

 DE C
OAC

AL
CO

2

JESUS NAVA
RRO

DU
RA

ZN
O

LAUREL

VERDINES

S/N

LAS CRUCES

MONTE CASINO

LOMAS DE MURCIA

S/N

MONTE AZUL

S/N

S/N

SIGLO 5

S/N

S/N

LO
S 

RE
YE

S 
LA

 PA
Z

S/N

BOSQUE DE AMATES

5

ESTADO DE MEXICO

S/N

INSURGENTES

SIE
RR

A D
OR

AD
A

S/N

SIERRA VERTIENTES

1

LOMAS DE MURCIA

1

S/N

S/N

MIGUEL HIDALGO

S/N

AC
OL

MA
N

ZA
PO

TE

EUCALIPTO

DU
RA

ZN
O

4

QUERETARO

BOSQUE DE CEDROS

LOMAS DE MURCIA

MONTE
 RICO2

S/N

DURAZNO

S/N

S/N

TIERRA Y LIBERTAD

S/N

S/N

CIPRES

S/N

S/N

S/N

S/N

ALONDRAS

VERACRUZ

S/N

MONTE ARARAT

DU
RA

ZN
O

CESAREO BURGOS

BO
SQUE DE ARAUCAR

IAS

S/N

SIERRA MOJADA

MORELOS

S/N

ALONDRAS

MORELOS

MO
NT

E A
TH

OS

MORELOS

LA
 NE

GR
A

2

GORRIONES

MONTE ANTUCO

S/N

MONTE
 CHIMBO

RA
ZO

HONDA

S/N

S/N

RUISEÑOR

S/N

CA
NA

RI
OS

DEL PARQUE

S/N

S/N

S/N

PIRULES

LIMA LIMON

S/N

S/N

S/N

PASEO DE LAS LOMAS

S/NDURAZNO

MONTE ETNA

PINO

S/N

FRESA

S/N

S/N

16 DE SEPTIEMBRE

SIGLO 1

S/N

S/N

RAMON SOBERAN
ES

LAS CRUCES

SA
N 

LU
IS 

PO
TO

SI

S/N

S/N

CANARIOS

16 DE SEPTIEMBRE

S/N

S/N

DURAZNO

S/N

S/N

S/N

DURAZNO

S/N

S/N

PUEBLA

LOMAS DE MURCIA

1

PLAN DE AYALA

PA
SE

O D
E L

AS
 LO

MA
S

S/N

LO
MA

S D
E M

UR
CIA

DEL A
RROYO

LAS TORRES

AC
OL

MA
N

LAS CRUCES

S/N

MONTE CASINO

PINO

S/N

S/N

JESUS MORALE
S

S/N

S/N

3

CEDRO

S/N

S/N

MORELOS

DURAZNO

MONTE ETNA

DEL PARQUE

MORELOS

CHABACANO

S/N

S/N

S/N

4

LO
MA

S D
E M

UR
CIA

TEPEXPAN

SIE
RR

A P
AR

AC
AIM

A

S/N

S/N

1

JALATLACO

MONTE SINAISIN NOMBRE

BARRANCA 1

BA
RR

AN
CA

 1A

SIN
 N

OM
BR

E

SIN NOMBRE

SIN NOMBRE

SIN NOMBRE

BASURERO MUNICIPAL (LA AURORA)

REAL DEL BOSQUE

SAN ANDRES DE LA CAÑADA

BOSQUES DE COACALCO

LA ESPERANZA

PARQUE RESIDENCIAL COACALCO

JALATLACO

LA AGUITA

PARQUE RESIDENCIAL COACALCO

SOLIDARIDAD 1RA SECCION

REPUBLICA MEXICANA

SOLIDARIDAD 3RA SECCION

SOLIDARIDAD 2DA SECCION

EL TEJOCOTE

SANTA MARIA CUAUTEPEC

LOMAS DE COACALCO

SAN MATEO CUAUTEPEC
EL RANCHITO

MESA DE LOS LEONES

CALPULLI DEL VALLE

PRIVADA MEDITERRANEO

PINO

SAN CARLOS

GRANJAS DE SAN CRISTOBAL

MAPLE

BOSQUES DE LOMAS DE COACALCO

TEJA DE BORDOS

BOSQUES DE LOMAS DE COACALCO

EL GIGANTE

COACALCO LOMAS

CONJUNTO REAL DE LA LOMA I

BOSQUES DE LOMAS DE COACALCO

LOS ACUALES

CONJUNTO REAL DE LA LOMA II

VILLAS DE COACALCO

B

B

B,C1

B,C1

B,C1

B,C1

B,C1

B,C1

B,C1

B,C1

B,C1,C2,C3,C4

B,C1,C2,C3,C4,C5,C6

B,C1,C2,C3,C4,C5,C6,C7

B,C1,C2,C3,C4,C5,C6,C7,C8,C9

38

92

11

25

25

5

4

2

14

9

27

8

2

9

7

5

20

4

4

7

5

43

6

11

29

86

43

27

22

39

42

41

25

87

21

6

16

40

28

62

51

57

38

114

18

2

64

4
135

1

15

7

11

9

7

19

25

61

24

15

7

12

6

3

2

7

2

38

50

46

4

17

9

1

82

54

6

7

1

24

1

14
6

2

14

7

3

12

32

8

31

8

37

5

62

4
6

3

41

7

3

3

84

5

9

6

8

39

2

4

8

42

5

9

12
11

7

65

25

15

2

35

39

116

58

56

2

10

16

66

24

50

18

81

10

37

17

16

25

20

35

149

19

63

334

35

8

36

3

24

12

22

20

20

1

23

21

54

57

12

9

66

29

38

71

610

42

68

4

20

49

28

23

93

34

18

28

13

64

38

53

36

50

5

1

94

15

29
10

11

96

30

29

56

35 5

55
54

18

25

31
30

21

16

40

15

86

48

12

14

14

32

16

15

14

72

97

62

23

45

22

21

79

27

11

352

16

19

14

99

97

26

59

98

75

29

14

17

28

17

6

12
26

13

32

5

41

94

11

27

57

10

41

74

10

18

44

22

40

63

46

58

69

10

67

60

46

60

47

58

62

57

27

22

15

11

55

14

23

56

37

29

40

24

40

43

26

55

29

61

13

33

16

17

24

31

37

21

96

56

36

99

28

348

346

343

349

345

342

50

113

351

341

52

12

17

347

60

59

40

27

4

34
11

8

57
48

1

39

42

14

95

108

33

71

119

64

109

12

111

4

52

16

43

34

61

344

151

70

32

20

192

313

62

41

265

65

42

90

23

285

47

44

60

63

37

48

67

44

48

23

26

49

85

205

174

52

17

149

47

13

46

30

127

80

63

336

36

121

128

48

14

55

128

353

48

54

13

129

15

309

64

50

191

45

65

123

19

45

76

49

206

59

125

15

59

18
21

259

171

30

332

50

154

53

43

337

13

269

335

311

70

40

173

78

60

127

106

154

95

38

43

77

338

152

34

61

1

91

57

124

153

44

61

10

48

339

52

117

52

60

107

61

101

118

105

331

9

51

172

51

88

51

64

2

56

75

93

66

70

79

77

43

74

78

71

72

76

67

73

68

111

76

70

69

94
71

16

66

98

58

61

65

56

53

48

59

53

43

52

62

53

42

47

65

54

52

69

74

91

75

50
49 45

68

63

46

53

51

126

73

99

67

90

78

60

86

96

92

89

88

44

77

83

55

81

54

98
97

47

5657

79

61

59

87

80
82

55

146

84

144

85

41

40

58

134

145

132

139

147

133

127

135

143

114

106

115

119

112113

137

126

138
109

118

107

117

104
105

103

124

60

142

136

121

125

141

123

128

108

122131

116

129

19

20

101

72

46

102

58

46

622

1360

5652

615

614

604

5650

1362

1357

612

1310

1311

1393

4757

624

1364

619

626

5649
5651

620

627

1309

618

628

623 1308

625

621

1363

1316

1307

TULTITLÁN

COACALCO DE BERRIOZÁBAL

ECATEPEC DE MORELOS

TLALNEPANTLA DE BAZ

XXI

XXXVIII

XXXVII

DISTRITO FEDERAL

99°5'0"W

99°5'0"W

99°6'0"W

99°6'0"W

99°7'0"W

99°7'0"W

99°8'0"W

99°8'0"W

19
°37

'0"
N

19
°37

'0"
N

19
°36

'0"
N

19
°36

'0"
N

19
°35

'0"
N

19
°35

'0"
N

19
°34

'0"
N

19
°34

'0"
N

MUNICIPIO: 034 ECATEPEC

¯
PLANO MUNICIPAL

ESCALA GRÁFICA

Edición cartográfica del mes de diciembre de 2014, 
con corte de información al 28 de octubre de 2014. 

Registro Federal de Electores, INE

LOCALIZACIÓN

DIRECCIÓN DE ORGANIZACIÓN
S I M B O L O G Í A 

0 0.25 0.5 0.75 10.125

Kilómetros

Proyección: UTM Zona 14
Datum: WGS84

ESTADO DE MÉXICO

Lic. Miguel Ángel García Escalante                                  ______
C. Jaqueline Pérez Nova                                                  ______
Lic. Blanca Estela Gil Librado                                           ______

ELABORACIÓN
Departamento de Geomática Electoral

C.P. Antonio Sánchez Acosta 
Subdirector de Documentación y Estadística Electoral    ______

SUPERVISIÓN

RASGOS COMPLEMENTARIOS
Río, arroyo o flujo de agua

Pasto
Puente

Cuerpo de agua o lago

INFRAESTRUCTURA

Preprimarian
Primarian
Secundarian
Media Superiorn
Superiorn
Otrasn

Escuela

Iglesiaî

Centro comercial²·

Mercado²·

Instalación bancaria:

HospitalG

Plaza o monumento6

Central de autobúsh

ï Cementerio

Aeropuertoo

Mancha urbana

Centro recreativoèÿ

Instalación deportiva©̈

Oficina gubernamentalo

²̧ Centro cultural

Oficina municipaln

ESTRUCTURA GEOELECTORAL Y CLAVES

"h B, C1, C2Casilla  .......................................................
Manzana .................................................... 999
Colonia ....................................................... COL

LOC! Localidad ....................................................
^ Cabecera municipal

Sección electoral ........................................ 6430
Límite municipal ......................................... TOL
Distrito Electoral Local ............................... XLV
Límite estatal ............................................. MÉX

VÍAS DE COMUNICACIÓN
AvnVialidad .........................................................

Autopista
Pavimentada
Terracería
Brecha
Vereda
Línea de metro
Ferrocarril
Adoquín

MUNICIPIO: 034 ECATEPEC
TOTAL DE SECCIONES: 745


